lllmus ac Rss. Joannes Spies, praelatus, abbas, canonicus.

Rss. Josephus Wurster dr., abbas, canonicus.

Rss. Julius Wajdits, praepositus, canonicus, inspector schol. dioec.

Rss. Augustinus Frantich, canonicus.

Rss. Aloysius Ddébrdssy, canonicus.

Rss. Ludovicus Szilvek dr., canonicus.

A. R. Josephus Rézbanyay dr., prof. theol.

A. R. Stephanus Késmarky d., prof. iuris et director subst. Lycei.

R. Stephanus Sipos dr., prof. theol.

Salva lege ieiunii de unica refectione, propter calamitates epidemiae Exusatio a
in territorio huius quoque Dioecesis grassantis opportunum Nobis visum ';f:ﬁ::s;:
est déclarare, omnes illos, qui sive in locis memorata calamitate epidemiae monitum
infectis commorentur, sive propter commercium partialiter impeditum sine propter cala-
gravi incommodo ab esu carnium abstinere non possint, a lege abstinentiae ™o, P
iusta causa excusari. Quod pro congrua notitia declarando simul provoco
Venerabiles Fratres, velint tam in sacris sermonibus, quam privatim quoque

fidelibus opportuna commonitione exponere et persuadere, ut omnes et singulos
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ordines ab administratione civili ad calamitatem contagiosam praeveniendam
aut reprimendam emissos sive posterius publicandos debito cum honore
nonsolum suscipere, sed etiam filiali obedientia prosequi satagant, ne per
inexcusabiles moras mala adhuc periculosius propagentur. Memores enim sint
fideles illius S. Scripturae : ,Melior est obedientia, quam victimae“; ne virtutem
irrationabili resistentia maculantes Omnipotentem magis vindicantem, quam
propitium sentient.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 26-a Septembris a. 1910.

T Julius m. p.

episcopus.

Quinque-Ecclesiis Typ. Epp.